
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:30

A  GSVE Delitz… R

I II III IV V VI Punkte

9 13 38 35 1 6

25

╳
17
25

3
19

8
20

9
22

13
23

14
24 Auszeit

14:8

Ende
12:40

B  VV DJK Colditz IV S

I II III IV V VI Punkte

32 40 24 39 43 25

14

0
9

1
10

2
11

3
12

6
13

8
14

Auszeit

3:12

S
A
T
Z

2

Start
12:43

B  VV DJK Colditz IV R

I II III IV V VI Punkte

32 40 24 39 43 25

20

╳
16

1
17

2
19

3
20

4 15 Auszeit

2:6
17:22

Ende
13:04

A  GSVE Delitz… S

I II III IV V VI Punkte

35 1 38 9 13 6

2516 7 34

14:15 13:4 15:15

14:12 18:16
0
19

1
22

9
23

12
25

14 18
Auszeit

14:6

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksmeisterschaft Leipzig U20 männlich
Männer

B  VV DJK Colditz vs. GSVE Delitzsch A

Spiel 1 14.09.2025 12:30 Uhr

Artur-Becker-TH
04509 Delitzsch

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  VV DJK Colditz IV 6/14

24 Dathe, Toby X
25 Arnold, Konrad X

32 Ziegner, Leonard X
39 Schindler, Leon XE
40 Fritzsche, Julian X
43 Tavernara, Paul X

B  Libero

B  Offizielle

T Steyer, Tobias E

C

A  GSVE Delitz… 13/14

1 Gelfert, Luca X

6 Striegler, Enzo X
7 Goldschmidt, Noel XE
9 Griga, Johann X

12 Rücker, Nils

13 Wiedling, Laurin X
14 Peinelt, Johann X
15 Wengler, Nino
16 Rottosch, Nils X
20 Nürnberger, Ben

34 Planert, Kilian Tim X
35 Glaser, Finn X
38 Simon, Niklas X

A  Libero

14 Peinelt, Johann X

A  Offizielle

T Babatz, Til E

CT Wolff, Hannah E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  VV DJK Colditz

IV
GSVE Delitz… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 14 1 10 25 1 0 1
2 0 0 20 2 21 25 1 5 1

3

3 0 0 34 31 50 2 5 2
Start: 12:30 Ende: 13:04 Dauer: 0:34

Sieger: GSVE Delitzsch

Schiedsgericht Linienrichter
1 Clasen, Robijn 1

2 Döring, Jannik 2

Schr. Zachäus, Jonathan
Assist. Günther, Marlon

Dokument erstellt: 14.09.2025 13:06 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


