

Bezirksmeisterschaft Leipzig U20 männlich Männer

B VV DJK Colditz vs. GSVE Delitzsch A Spiel 1

14.09.2025 12:30 Uhr

Artur-Becker-TH 04509 Delitzsch



Г			S		art :30	A) GSVE	Delit	z	R		de :40	B	vv djk	Coldi	tz IV	S
		ufschlagfolge	IΔ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
1	Sta	rtaufstellung	12	9	13	38	35	1	6		32	40	24	39	43	25	
1	310	Spielernr.	<u> </u>							125							14
7	Auswechsel- spieler		Z														
H	_1	1 5	1	,			_				_		_	_	_	_	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 17 25	3 19	8 20	9 22	13 23	14 24	Auszeit	0 9	1 10	2 11	3 12	6 13	8 ①	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		25)						14:8							3:12

S		art :43	B	vv djk	Coldi	tz IV	R	En 13	de :04	A) GSVE	Delit:	z	S
Δ	I	II	III	ΙV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
7	32	40	24	39	43	25		35	1	38	9	13	6	
<u> </u>							20	16	7				34)	25
Z								14:15	13:4				15:15	
									14:12				18:16	
2	Х 16	1 17	2 19	3 20	4	15	Auszeit	0 19	1 22	9 23	12 25	14	18	Auszeit
							2:6 17:22							14:6

		Aufschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
۱ _e	St	artaufstellung	7																					
l n		Spielernr.	Ш																					
Aufst	Sta Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
-		1 -	-																					
	Aufschlag runder	1. 5. 2. 6. 3. 7.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	runder	4. 8.																						

40 Fritzsche, Julian ©Tavernara, Paul Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen	1
1		

		20	Nürnberger, Ben			
Ergebnisse	O Libana	34	Planert, Kilian Tim			
O	B Libero	35	Glaser, Finn	Χ		
IV GSVE Delitz (A)		38	Simon, Niklas	Χ		
A W G P Satz Dauer P G W A		(A) Libero			
1 0 0 14 1 10 25 1 0 1		14	Peinelt, Johann	Χ		
2 0 0 20 2 21 25 1 5 1	B Offizielle	A) Offizielle			
		<u> </u>				
3 0 0 34 31 50 2 5 2		Ţ	Babatz, Til	Е		
Start: 12:30 Ende: 13:04 Dauer: 0:34	T Steyer, Tobias E	СТ	Wolff, Hannah	Ε		
Sieger: GSVE Delitzsch 2:0	·					

B VV DJK Colditz IV

Dathe, Toby

Arnold, Konrad

Schindler, Leon

Ziegner, Leonard

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Clasen, Robijn		1					
2	Döring, Jannik		2					
			Schr.	Zachäus, Jonathan				

Assist. Günther, Marlon

Dokument erstellt: 14.09.2025 13:06 Uhr https://www.sams-score.de

Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1 **Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP

A) GSVE Delitz...

Gelfert, Luca

Striegler, Enzo Goldschmidt, Noel

Griga, Johann

13 © Wiedling, Laurin

14 Peinelt, Johann

15 Wengler, Nino

16 Rottosch, Nils

12 Rücker, Nils

13/14